
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

городского округа Шатура Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

   От 27.03.2019 № 8/62                                                     
                          г.Шатура 

                                                                                                               
 

Об утверждении перечня недвижимого имущества, передаваемого из 

муниципальной собственности городского округа Шатура Московской 

области в федеральную собственность  

 

На основании Порядка управления и распоряжения имуществом Шатурского 

муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Шатурского 

муниципального района от 27.09.2006г. №9/10 и в соответствии с Постановлением 

Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых 

для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, 

из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную или 

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», письмом 

Федерального агентства по управлению государственным имуществом от 13.03.2019 

№ МП-10/7937,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из 

муниципальной собственности городского округа Шатура в федеральную 

собственность (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации городского округа Шатура Московской области. 

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования. 

  

 

 

Председатель Совета депутатов                                             Ю.А. Самышев 

 

Глава городского округа                                                           А.Д. Келлер         

 

 

 
 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

№8/62 от 27.03.2019 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности городского 

округа Шатура в федеральную собственность 

 

№

 

п/

п 

Вид 

недвижимого 

имущества 

(земельный 

участок/ здание/ 

сооружение)  

Адрес недвижимого 

имущества 

Кадастровый 

номер 

Общая 

площадь, 

кв. м/ 

протяжен

ность, м 

Кадастровая 

стоимость, 

руб. 

1 2 3 4 5 6 

1 
Земельный 

участок  

 обл. Московская, 

Шатурский район, с/п 

Пышлицкое 

50:25:0090325:120 

225336,00 

+/- 4154 

кв. м. 

225 336,00 

 
 
 
Председатель комитета 

по управлению имуществом         С.В. Кашарская 
 


